

"ΕΡΓΟΥΡΓΙΑ ΤΡΙΑ ΑΛΦΑ" ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
 Αριθμός μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών : ΑΡ.Μ.Α.Ε. 13322/06/Β/86/78 Αλ. ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 64, Ν.ΙΩΝΙΑ
ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2008 μέχρι 30η ΙΟΥΝΙΟΥ 2008
 (Σύμφωνα με την απόφαση 6/448/11.10.2007 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς.)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "ΕΡΓΟΥΡΓΙΑ ΤΡΙΑ ΑΛΦΑ" ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	
Διεύθυνση διαδικτύου :	www.sitemaker.gr/triaalfa
Ημερομηνία έγκρισης των εξαμηνιαίων οικονομικών καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο:	21 Ιουλίου 2008
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής:	Χρήστος Π. Βελέντζας (ΑΜΣΟΕ 12881)
Ελεγκτική εταιρεία :	Σ.Ο.Α. α.ε.ο.ε.
Τύπος έκθεσης επισκόπησης ελεγκτή :	Με σύμφωνη γνώμη

1.1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά σε ευρώ)		
	30.06.2008	31.12.2007
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ		
Ίδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	686.032,38	713.259,61
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	124.840,19	124.994,06
Αποθέματα	1.905.663,42	1.855.945,64
Απαιτήσεις από πελάτες	2.463.189,48	2.912.157,65
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	310.464,61	244.268,64
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	5.490.190,08	5.850.625,60
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ		
Μετοχικό Κεφάλαιο	1.726.300,00	1.726.300,00
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης	774.407,25	970.508,04
Σύνολο Καθαρής θέσης μετόχων εταιρίας (α)	2.500.707,25	2.696.808,04
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	265.797,29	268.386,76
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	2.133.907,12	2.199.904,61
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	589.778,42	685.526,19
Σύνολο υποχρεώσεων (β)	2.989.482,83	3.153.817,56
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (α) + (β)	5.490.190,08	5.850.625,60

1.3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά σε ευρώ)		
	30.06.2008	30.06.2007
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01.01.2008 και 01.01.2007 αντίστοιχα)	2.696.808,04	2.805.360,28
Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου μετά από φόρους	-196.100,79	-148.573,49
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30.06.2008 και 30.06.2007 αντίστοιχα)	2.500.707,25	2.656.786,79

- ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ**
- Οι βασικές λογιστικές αρχές που ακολουθήθηκαν για την κατάρτιση της ανωτέρω λογιστικής κατάστασης είναι ίδιες με αυτές της 31/12/2007.
 - Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων της εταιρείας.
 - Οι προβλέψεις της εταιρείας της 30.6.2008 αναλύονται ως εξής :
 - α) πρόβλεψη για πάσης φύσεως επιδικές ή υπό διατήσια διαφορές : ευρώ 100 χιλ.
 - β) πρόβλεψη για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις : ευρώ 80 χιλ.
 - γ) λοιπές προβλέψεις : ευρώ 83 χιλ.
 - Ο αριθμός του απασχολούμενου στην εταιρεία προσωπικού την 30.06.2008 ήταν 21 άτομα και την 30.06.2007 ήταν 18 άτομα.
 - Ποσά εσόδων και εξόδων σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 προς αυτήν μέρη είναι :
 - α) συναλλαγές & αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης ευρώ 66.000,00
 - β) υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης ευρώ 168.000,00
 - Η μητρική εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2002 και για τις υπόλοιπες μη ελεγεθείσες χρήσεις 2003-2007 έχει σχηματισθεί σχετική πρόβλεψη.
 - Το μετοχικό κεφάλαιο αποτελείται από 365.000 κοινές και 245.000 προνομιούχες μετοχές ίσης ονομαστικής αξίας ευρώ 2,83 εκάστη.
 - Τα κέρδη/ζημιές ανά μετοχή υπολογίσθηκαν βάσει του επιμερισμού των κερδών/ζημιών με το συνολικό αριθμό των μετοχών.

1.2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά σε ευρώ)				
	01.01-30.06.2008	01.01-30.06.2007	01.04-30.06.2008	01.04-30.06.2007
Κύκλος Εργασιών	1.593.465,92	687.003,45	1.099.733,42	342.667,20
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	209.639,64	134.760,16	77.608,30	28.055,60
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων	-147.003,40	-135.865,57	-35.323,00	-166.598,31
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	-198.536,39	-148.201,30	-61.349,27	-177.607,38
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	-196.100,79	-148.573,49	-60.131,57	-178.448,02
Κατανέμονται σε :				
Μετόχους Εταιρίας	-196.100,79	-148.573,49	-60.131,57	-178.448,02
Δικαιώματα Μειοψηφίας				
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε ευρώ)	-0,32	-0,24	-0,10	-0,29
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελ/των και αποσβέσεων	-115.405,96	-80.960,04	-19.710,14	-138.207,69

1.4 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά σε ευρώ)		
	01.01-30.06.2008	01.01-30.06.2007
ΕΜΜΕΣΗ ΜΕΘΟΔΟΣ		
Λειτουργικές δραστηριότητες		
Κέρδη (ζημιές) προ φόρων	-198.536,39	-148.201,30
Πλέον / μείον προσαρμογές για:		
Αποσβέσεις	31.597,44	54.905,53
Συναλλαγματικές διαφορές	33.551,63	-23.085,70
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-4.783,77	-8.284,37
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	56.316,76	18.820,10
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:		
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-49.717,78	-180.090,42
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	448.968,17	-119.232,39
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	31.059,78	19.624,41
Μείον:		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	-59.235,96	-26.140,78
Καταβληθέννοι φόροι	-121.122,49	-166.115,69
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	168.097,39	-577.800,61
Επενδυτικές δραστηριότητες		
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-4.370,21	-2.060,00
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0,00	1.800,00
Τόκοι εισπραχθέντες	4.783,77	6.484,37
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	413,56	6.224,37
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες		
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	550.000,00	300.000,00
Εξοφλήσεις δανείων	-649.549,10	-162.030,48
Μερίσματα πληρωθέντα	-2.765,88	-6.843,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-102.314,98	131.126,52
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	66.195,97	-440.449,72
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	244.268,64	561.876,88
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	310.464,61	121.427,16

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΜΗΝΑΣ Δ. ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ
 Α.Δ.Τ. 1357061/71

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ. ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ
 Α.Δ.Τ. Σ 232193/00

Ν. ΙΩΝΙΑ, 21 ΙΟΥΛΙΟΥ 2008
 ΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΟΝΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ Μ. ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ
 Α.Δ.Τ. Χ 062261/01

Ο ΠΡΟΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΦΙΛΙΠΠΟΣ Θ. ΒΑΡΒΕΡΗΣ
 Α.Δ.Τ. ΑΕ 054546/07

Offices Service S.A. - 2109247017